Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 17,150.12

2.3.9.8.01 Repuestos 2,247.90

2.3.9.8.02 Accesorios 41,718.90

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 13,906.30

Total 75,023.22

**Setenta y cinco  mil veintitres con 22/100 (75,023.22)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.9923-Versión 1 75,023.22

Monto de Compromiso
26/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131350593 Multiservice24 FL, SRL 75,023.22

Total 75,023.22

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: